
P-08

# Deltagare HOC 2017 Uppgift Förälder E-post Telefon

1 Arvid Nylander Sponsorgrupp Johakim Nylander johakim.nylander@gmail.com 0730-844600

2 Edvin Gårlin Mat & Servering Malin Gårlin malin.garlin@vgregion.se 0709-116969

3 Elias Bäckström Mat & Servering Louise Bäckström louisebackstrom@hotmail.com 0707-870443

4 Emil Heilala Markservice & Faciliteter Ann Roos Heilala annheilala@hotmail.com 0703-443024

5 Hugo Linders Markservice & Faciliteter Stefan Linders stefan.linders72@gmail.com 0734-379017

6 Leo Fahlen Mat & Servering Helena Fahlen helenafahlen68@gmail.com 0702-209985

7 Leo Kobb Markservice & Faciliteter Maria Henrysson henrysson@hotmail.com 0707-701571

8 Max Rundbäck Sponsorgrupp Anders Rundbäck anders.rundback@icloud.com 0730-530290

9 Måns Redig Tävling & Sekretariat Rebecca Erlandsson rebecca.erlandsson@ostra.goteborg.se0761-704435

10 Noel Mumford Markservice & Faciliteter Ann-Kathrin Mumford annkathrin@geminitravel.se 0706-659559

11 Teo Nordenman LindströmMat & Servering Cecilia Nordenman ccnordenman@hotmail.com 0709-808254

12 Teo Rundbäck Sponsorgrupp Anders Rundbäck anders.rundback@icloud.com 0730-530290

13 Theo Eliasson Sponsorgrupp Andreas Eliasson andreas@engstroms.nu 0704-505475

14 Ture Jonsson Mat & Servering Anna Jonsson anna.jonsson@papyrus.com 0702-578131

15 Viktor Nyberg Cupgeneral Helen Nyberg helen.nyberg@vgregion.se 0703-112624

16 Aleks Rakoca Kioskbemanning Kinga Michalska alus.stad@gmail.com

17 Ben Macrae Tränare/ Kioskbemanning Johan Eggestrand johan@eabverktyg.se 0707-425605

18 Carl Johannesson Tränare Anders Johannesson anders.johannesson@capgemini.com0703-524684

19 Hilmer Öhman Kioskbemanning Henrik Öhman ohman.kh@gmail.com 0703-114583

20 Jack Lansinger Markservice & Faciliteter Anders Lansinger anders.lansinger@molnlycke.com 0739-412723

21 Jacob Andersson Sponsorgrupp Niklas Andersson niklas.andersson@dfds.com

22 Melwin Hedman Kioskbemanning Fredrik Hedman fredrikhedman10@outlook.com 0725-017948

23 Viggo Linell Tränare Henrik Linell henrik.linell@amparosolutions.se

24 Wiggo Forsberg Tävling & Sekretariat Martin Forsberg martin.forsberg@svenskamassan.se0708-808004

25 William Wiles Tränare StJohn Wiles Stjohn@infora.com

26 Hampus Olsen Kioskbemanning Caroline Olsen caroline_peterzens@hotmail.com 0723-041606

27 Julius Lindberg Kioskbemanning Samsa Lindberg samsalindberg@hotmail.com 0703-487903

28 Oliver Holmberg Tränare Fredrik Holmberg fredrik.holmberg@ework.se 0765-556130

29 William Apéll Kioskbemanning Marie Apéll marieapell@yahoo.se 0706-151159

30 Viggo Bengtsson Sponsorgrupp Peter Bengtsson peterb_81@yahoo.se 0736-226855

31 Edvin Juneman Kioskbemanning Elenor Juneman elenor.juneman@hotmail.com 0702-789084

32 Zacharias Pope Kioskbemanning Cecilia Jarche cecilia_jarche@hotmail.com 0731-420094

Övriga i truppen

# Ej med i HOC 2017 Uppgift Förälder E-post Telefon

1 Adam Wing Tävling & Sekretariat & SponsEva Jönsson & Håkan Wing eva.jonsson@korab.se 0708-356711

2 Benjamin Dufke Sponsorgrupp Christian Dufke cdufke@gmail.com

3 Simon Jellstam Sponsorgrupp Erik Jellstam erik.jellstam@hotmail.com 0703-812320

5 Abbe Rauta Nilsson Jenny Rauta

7 Eric Cato Carl Cato

8 Hugo Fransson Cajsa Fransson

9 Hugo Gustafsson Sofie Gustafsson

10 Leo Lindblom Anders Lindblom

12 Lion Cannerborg Andreas Cannerborg

13 Max Johansson Pernilla Lindström

14 Oliver Frohm Helena Frohm

15 Oliver Schoberg Mattias Schoberg

17 Samuel Hutter-Rehrl Caroline Hutter-Rehrl

18 Wilmer Söderberg Victor Söderberg
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F-08

# Deltagare HOC 2017 Uppgift Förälder E-post Telefon

1 Ebba Collvik Tränare Jonas Collvik Jonas.Collvik@tns-sifo.se 0702-231593

2 Matilda Björckebaum Cupgeneral Pär Björckebaum pbjoerckebaum@mazdaeur.com 0768 -750801

3 Moa Verdin Tränare Mattias Verdin mattiasverdin@hotmail.com 0767-711756

4 Hanna Olbing  Tävling & Sekretariat (ansv) Johan Olbing johan@olbing.nu 0730-550101

5 Thelma Kovats Mat & Servering (lotteri) Wictoria Kovats Wictoria.Kovats@grkom.se 0760-440508

6 Emilia Wåhlberg Markservice & Faciliteter Maria Wåhlberg mariamellerup@hotmail.com 0734-272609

7 Stella Gustafsson Mat & Servering Anna Gustafsson anna.gustafsson@volvocars.com 0733-332108

8 Solinn Lundström Markservice & Faciliteter Ellinor Lundström ellinor@solvandan9.se 0708-197131

9 Emelie Andersson Mat & Servering Jonas Andersson j.onas@outlook.com 0706-075367

10 Ella Berntsson Tävling & Sekretariat Fredrik Berntsson fredrikberntsson78@hotmail.com 0722-508018

11 Ellen Schlebusch Mat & Servering Malin Schlebusch malin.schlebusch@googlemail.com0736-820124

12 Lisa Heydarkhan-FribergMat & Servering Malin Friberg malin@heydarkhan.com 070-6013823

13 Louise Ryttinger Markservice & Faciliteter Jenny Ryttinger jenny.ryttinger@tamro.com 0704-947679

Övriga i truppen

# Ej med i HOC 2017 Uppgift Förälder E-post Telefon

1 Freja Björling Duell

2 Smilla Broman

3 Julia Christiernin

4 Stella Gadd Sponsorgrupp Charlotte Adlerton Gadd charlotte.gadd@platzer.se 0702-818490

5 Vera Gustafsson Markservice & Faciliteter Jonas Hohensee jonas.hohensee@bravida.se 0703-235074

6 Nellie Harvey

7 Cecilia Hede

8 Alva Hernestål

9 Linnéa Karlsson Ilvered

10 Stina Liljevad

11 Alida Malmquist

12 Eva Pavlovic

13 Isabelle Rudh

14 Stella Segerström

15 Stina Ström

16 Wilma Wallin

17 Alva Vulcan
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